
UCHWAŁA NR XXII/2372019  
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE  

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1172 z późn. zm.1) 
i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511 z późn. zm.2), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wykaz zadań realizowanych w 2019 roku ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych stanowiący załącznik do uchwały Nr VI/61/2019 Rady 
Miejskiej w Tarnowie z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza 
się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zmienionej uchwałą 
Nr XII/108/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 maja 2019 r., uchwałą Nr XVI/173/2019 
Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 12 września 2019 r. oraz uchwałą Nr XVIII/196/2019 Rady 
Miejskiej w Tarnowie z dnia 24 października 2019 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do niniejszej uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 w Tarnowie 

 

 Jakub Kwaśny 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1495, 1696 i 1818. 
2 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i 1815. 



Załącznik 
do uchwały Nr XXII/2372019 
Rady Miejskiej w Tarnowie 
z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 
 

Wykaz zadań realizowanych w 2019 roku ze środków finansowych 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

 

 

 Lp. Nazwa zadania 

 

Planowane 
środki w zł 

I. Rehabilitacja zawodowa osób niepełnosprawnych 127.324,17 

1. Zwrot kosztów wyposażenia stanowisk pracy dla osób 
niepełnosprawnych. 

39.324,17 

2. Przyznawanie środków na podjęcie działalności gospodarczej, 
rolniczej albo na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej. 

88.000 

II. Rehabilitacja społeczna osób niepełnosprawnych 4.054.776,83 

1. Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii 
zajęciowej. 

2.352.480 

2. Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich 
opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych.  

622.123 

3. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 
ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom 
niepełnosprawnym. 

840.644,83 

4. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 
niepełnosprawnych.  

39.039 

5. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, 
w komunikowaniu się i technicznych w związku z indywidualnymi 
potrzebami osób niepełnosprawnych. 

200.490 

                                                                                            Ogółem  4.182.101 

 
 
 
 
 

 


